



CRISTIAN FLAVIO DE CASTRO



SUMÁRIO

1. TABELA COM DADOS DE FLUXO	3
2. GRAFICOS DE FLUXO	4
3. CHECK LIST DO PRODUTO	5
4. ORÇAMENTO	6

TABELA COM DADOS DE FLUXO A 28”



Operator	Customer	Max CFM	Avg CFM
STUMPF CABEÇOTE	CRISTIAN F	166,0	122,2
GRAFICO DE FLUXO - CABEÇOTE F.C STREET PRO - TESTE DE ADMISSÃO A 28".			

Lift	CCFM
2,00	40,0
4,00	80,1
6,00	116,2
8,00	140,1
10,00	153,0
12,00	160,0
14,00	166,0
Average:	122,2

GRAFICOS DE FLUXO A 28"





GRAFICO DE FLUXO - CRISTIAN FLAVIO

CHECK LIST



CLIENTE: CRISTIAN FLAVIO DE CASTRO
VISTORIA: OSNI

FOLGA VÁLVS.	1	2	3	4	5	6	7	8
ADM	35	35	35	35	-	-	-	-
ESC	40	40	40	40	-	-	-	-

CARGA MOLAS	1	2	3	4	5	6	7	8
ADM	115/230	115/230	115/230	115/230	-	-	-	-
ESC	115/230	115/230	115/230	115/230	-	-	-	-

VED. SEDES	1	2	3	4	5	6	7	8
ADM	OK	OK	OK	OK	-	-	-	-
ESC	OK	OK	OK	OK	-	-	-	-

32.2CC



OBS> VEDAÇÃO OK
ORÇAMENTO

	STUMPF
	Tel/Fax: (45)99948-0123
	RUA CARLOS CAVALCANTI, 474 - CASCABEL / PR
	CEP: 85818670 CNPJ: 33826228000194
E-mail: cabecotesstumpf@gmail.com	

Data: 20/10/2025

ORÇAMENTO

Nº

22.537

O.S.:

Cliente: CRISTIAN FLAVIO DE CASTRO

CPF/CNPJ: 27185382874

Fone: (016)99152-991 Fone 2:

Endereço:

Veículo:

Placa:

DESCRIÇÃO DAS PEÇAS E/OU SERVIÇOS

Cod.	Descrição	Quant.	UN	Unitário	Total	Total C/ Desc.
1.252	BANHO QUIMICO	1,0	SE	141,54	141,54	124,80
1.269	MATERIAL DE LIMPEZA	1,0	SE	41,20	41,20	36,27
1.536	JATO DE AREIA	1,0	SE	48,15	48,15	42,39
1.682	PLAINA FACE 8V	1,0	SE	123,61	123,61	108,81
1.179	PLAINA LATERAL	2,0	SE	123,60	247,20	217,61
1.186	RETIFICA DE SEDE	8,0	SE	50,42	403,36	355,08
1.283	NITROGENIO PARA SEDES	4,0	UN	12,00	48,00	42,25
1.187	SUBSTITUIR SEDE	4,0	SE	63,00	252,00	221,84
1.530	SEDE DE ACO FORJADO	4,0	UN	53,00	212,00	186,62
1.939	VALVULA INOX NACIONAL ESCAPE	4,0	UN	96,50	386,00	339,80
1.944	VALVULA INOX NACIONAL ADMISSAO	4,0	UN	96,30	385,20	339,09
1.084	GUIA 8MM	8,0	UN	21,20	169,60	149,30
1.150	VEDADOR 8MM	8,0	UN	15,50	124,00	109,16
1.111	MOLA LONGA	8,0	UN	117,70	941,60	828,89
1.032	PRATO DE ALUMINIO H8	8,0	UN	91,00	728,00	640,86
1.637	TRAVA DE VALVULA DE ACO HASTE 8MM	16,0	UN	14,75	236,00	207,75
2.211	TUCHO 35MM	8,0	UN	110,00	880,00	774,66
1.696	RETENTOR DO COMANDO	1,0	UN	29,50	29,50	25,97
1.210	MAO DE OBRA RETRABALHO AP 8V	1,0	MO	3.178,00	3.178,00	2.797,59
1.054	CASCO F.C. MEXICANO	1,0	UN	1.516,74	1.516,74	1.335,19
1.468	COMANDO NACIONAL	1,0	UN	1.213,80	1.213,80	1.068,51
1.439	SELO DAGUA AP	1,0	UN	7,45	7,45	6,56
2.043	PARAFUSO ALLEN 1/8"	1,0	UN	22,00	22,00	19,37
1.278	ROSCA HELICOIDE 6MM	1,0	UN	24,80	24,80	21,83

OBSERVAÇÕES: 20/10/2025 DEPOSITO CRISTIAN FLAVIO DE CASTRO - OS 22537 - SICREDI PF R\$ 10.000,00

Total de Peças/Produtos:	6.053,56
Total de Serviços:	3.946,44
Total Geral	11.359,73
Desconto	1.359,73
Total c/ Desconto	10000,00

CLIENTE

